( Fascicolo di 53 facciate a foglio grande, una a scrittura larga )
V. Copia trascritta della supplica dei Somaschi al Capitolo della Fraglia per aver luogo a porre un Collegio, ecc. ( Seguono alcune pratiche effettuate colla Fraglia stessa, e la concessione relativa ).
Pad. 7, Visita pastorale del Vescovo, 21.IX.1627

Archivio Curia Padova
Visite pastorali: XIX, pag. 330

Die Ven. 21 Sett. 1627
Ill.mus D. Card. episc. prosequendo ... se contulit ad ecclesia, paroch. S. Crucis Pad. ubi exceptus a P. Curato, clero et populo sub baldachino de more, et omnibus peragendis peractis, missaque celebrata, factisque exequiis mortuorum, 
Visitavit 
primum Euch. Sacramentum quod asservatur in duabus pixidibus argenteis, quarum parva inaurari mandavit, in tabernaculo ligneo inaurato decenti super altari maiori a quo mandavit amoveri olea sancta, quae asservari invenit in fenestella sub ipso tabernaculo, et fenestellam obteri adeo ut nihil ibi servetur in posterum, et cum etiam in superiore parte tabernaculi appareat alia porta, mandavit ipsam murari, et eius loco aliquod ornamentum pingi, ne ibi appareat esse locus custodiae cum non sit. Baptisterium in fundo ecclesiae in cappella a latere Evangelii altaris maioris est lapideum decens olea sancta in vasi argenteis, cocleum argenteum ciboriumque decens. Mandavit construi piscinam in pariete afd formam praescriptam.
Altaria tria, maius sub invocatione S. Crucis non est consecratum, habet lapidem sacrum elegantis formae quem mandavit cerata tela contegi.
Altaria lateralia duo alterum a cornu evangelii altaris maioris sub titulo B. M. V. et aliud sub titulo S. Crucifixi, non sunt consacrata, habent lapidem sacrum, qui cum non sint ad formam, mandavit provideri de aliis ad formam et tella cerata contegi.
Sacrestia a latere evangelii altaris majoris decenti suppelectili ... munita.
Ab alio latere est chorus, in quo est de novo in pariete constructa fenestella pro asservando sacro oleo infirmorum.
Confessionalia duo.
Ecclesia est constructa in forma crucis.
E regione capellae baptisterii est cappella pro congregatione Assunptionis B. M. V.
Huius Ecclesiae ad praesens est curatus R. P. D. Bernardus Merone Congr. Cler. Reg. Som., cui congregationi a nonnullis annis circa haec ecclesia apostolica auctoritate unita esse dicitur; qui ostendit libros baptizatorum, matrimoniorum et mortuorum ac confirmatorum ad formam bene servatorum.
Animae ad comun. sunt 800, de non comun. 700.
Prope dictam  ecclesiam est oratorium scholae SS. Corporis Xti, in quo est altare sub titulo S. Crucis cum lapide sacro a cuius evangelii parte est fenestella in pariete in qua asservatur  reliquia S. Crucis et ab alio latere alia fenestella in qua asservatur reliquia insignis S. Cipriani.
Pad. 8, Nota del P. Generale a P. Mallone per la 
compilazione di una supplica per ottenere un beneficio